

Link do produktu: <https://higienadent.com/planmeca-solanna-lampa-zabiegowa-p-2358.html>



## Planmeca Solanna lampa zabiegowa

Cena **14 900,00 zł**

Dostępność **Na zamówienie**

Producent **Planmeca**

### Opis produktu

**Planmeca Solanna wszechstronna lampa zabiegowa dla unitów stomatologicznych.** Lampa zabiegowa do unitów stomatologicznych Planmeca Solanna umożliwia indywidualny dobór jasności oraz temperatury barwowej, zapewniając doskonałą widoczność w obrębie całego obszaru zabiegowego. Niezrównana łatwość i lekkość pozycjonowania tej lampy zabiegowej zawsze gwarantuje płynny przebieg pracy.

#### Równomierne światło z mniejszą ilością cieni

Zaawansowana technologia LED Planmeca Solanna i unikalna optyka lustrzana gwarantują równomierne rozłożenie natężenia oświetlenia oraz minimalizację ilości cieni, niezależnie od odległości od obszaru przeprowadzanego zabiegu.

#### Doskonała widoczność wszystkich zakamarków

Doświetlenie dużej powierzchni zapewnia doskonałą widoczność każdego zakamarka w obrębie obszaru przeprowadzanego zabiegu, co zmniejsza do minimum potrzebę regulacji głowicy lampy podczas wykonywania zabiegu. Wyraźnie zarysowane krawędzie światła sprawiają, że jest ono przyjazne również dla samych pacjentów.

#### Łatwe pozycjonowanie

Płynnie poruszająca się, lekka głowica Planmeca Solanna doskonale dopasowuje się do potrzeb każdego użytkownika, bez względu na to czy preferuje on pozycję siedzącą, czy stojącą. Możliwość poruszania głowicą lampy w trzech kierunkach sprawia, że jej pozycjonowanie nie wymaga najmniejszego wysiłku, a wyjątkowo długie ramię zapewnia optymalne warunki pracy bez względu na rodzaj wykonywanego zabiegu.

#### Regulacja intensywności i koloru

Natężenie światła Planmeca Solanna można swobodnie dostosowywać w zakresie od 8000 do 50.000 luksów. Dodatkowo, dostępne są również trzy opcje temperatury barwowej, od cieplej przez neutralną po chłodną. Tryb kompozytowy oświetlenia pozwala na bezpieczne stosowanie materiałów kompozytowych, zapobiegając ich przedwczesnej polimeryzacji.

#### Zróżnicowane warianty montażu

Planmeca Solanna jest wszechstronną lampą zabiegową, zapewniającą mnóstwo opcji montażu. Lampę można przymocować zarówno do unitu stomatologicznego, jak i sufitu czy ściany.

#### Skuteczna kontrola infekcji

Uchwyty zdejmowane oraz umożliwiające czyszczenie w autoklawie Planmeca Solanna nadają się do czyszczenia w myjni-dezynfektorze. Kontrolę infekcji dodatkowo poprawia lekka, jednoczęściowa, jednolita osłona tylna wykonana z aluminium oraz odporny na działanie kurzu klosz.

#### Użyteczność na najwyższym poziomie

Planmeca Solanna można obsługiwać na kilka różnych sposobów - za pomocą innowacyjnych uchwytów, z poziomu interfejsu użytkownika unitu stomatologicznego, za pomocą sterowania nożnego lub poprzez uprzednio zdefiniowane gesty rąk. Dodatkowo, połączenie lampy i oprogramowania Planmeca Romexis dostarczy Ci wiarygodnych informacji dotyczących użytkownika.

Uwagi: produkt dostępny na zamówienie.